Danzatore Classico

Scheda corso

Codice identificativo 322

Versione 1

Profilo formativo Danzatore
Indirizzo Classico

Titolo del percorso Danzatore Classico
Titolo da riportare Danzatore Classico

nell'attestato

Certificazione prevista in SPECIALIZZAZIONE 4 EQF

uscita

Tipologia prova finale Prova di agenzia validata, con commissione esterna
Durata della prova [ore] 16

Prova di ingresso o di Non previsto

orientamento

SCHEDE ATTIVITA DESTINATARI ASSOCIATE

e 1 - Percorso per disoccupati
SCHEDA ATTIVITA DESTINATARI - Percorso per disoccupati

Prerequisiti in ingresso Gli elementi che caratterizzano il target di utenza sono: -la
formazione coreutica -la motivazione -I'eventuale esperienza
pregressa in qualita di danzatore. E' richiesto il diploma di Liceo
Coreutico o di altra Scuola Media Superiore e sono richiesti gli
attestati della scuola di danza di provenienza e degli stage di
formazione-danza, teatro e canto frequentati. E' necessario
presentare attestato di idoneita fisica ad attivita agonistica rilasciato
dal Centro di Medicina dello Sport.

Tipologia percorso Percorso per disoccupati

Titolo del percorso Danzatore Classico
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Titolo da riportare
nell'attestato

Certificazione prevista in
uscita

Tipologia prova finale
Durata della prova [ore]
Articolazione del percorso
Ore di corso minime [ore]
Ore di corso massime [ore]
Ore di stage minime [ore]
Ore di stage massime [ore]
Ore di e-learning minime [%)]

Ore di e-learning massime
[%]

Ore assenza massime
consentite [%]

Assegnazione credito in
ingresso consentito

Danzatore Classico

Danzatore Classico

SPECIALIZZAZIONE

Prova di agenzia validata, con commissione esterna

16

600
600
180

240

20

30
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